证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 披露的 《关于拟投资设立全资子公司的公告》（公告编号：

2021-028）和《关于全资子公司完成工商登记并取得营业执照的公告》（公告编号：2020-034）。

二、对外投资进展情况

近日，天津新日电动车科技有限公司与天津市规划和自然资源局津南分局签署了《天津市国有建设

用地使用权出让合同》，合同主要内容如下：

出让人：天津市规划和自然资源局津南分局

受让人：天津新日电动车科技有限公司

1、宗地编号：津南（挂）G2021-08号

2、宗地面积：玖万叁仟玖佰陆拾陆点肆平方米（小写：93966.4平方米）

3、宗地位置：天津小站工业区

4、宗地平面界址：东至工业区十号路；南至盛塘路；西至工业区十一号路；北至致盛路

5、宗地用途：工业用地

6、宗地成交价格：肆仟捌佰玖拾伍万（小写48950000元）

7、宗地出让年限：50年

8、容积率：不大于1.6

9、建筑密度：不小于55%

10、绿地率：等于20%

天津新日电动车科技有限公司本次取得土地使用权事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、对公司的影响

本次竞得土地使用权的地块主要是作为公司天津项目的建设用地， 是公司产能布局的重要组成部

分，符合公司整体产能布局，有利于缓解天津工厂的产能瓶颈，促进公司持续、稳定、健康地发展。 本次购

买土地使用权的资金来源为公司自有或自筹资金，不影响现有主营业务的正常开展，不会对公司财务状